
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 89/06

Wójta Gminy Sztabin

z dnia 25 września 2006r.

w sprawie: wynajmu lokalu gospodarczego.

   Na podstawie art. 13 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.
U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./, oraz uchwały nr VI/92/03 Rady Gminy Sztabin z dnia 29 lipca 2003r. w
sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Lokal gospodarczy nr 5 o pow.użytk. 16,80m kw posadowiony na nieruchomości o numerze geod. 65/65 o pow.
0,0030 ha, położonej we wsi Sztabin, przeznaczyć do wynajmu w formie bezprzetargowej.

2. Za wynajem pomieszczenia wymienionego w pkt. 2 ustalam czynsz w wysokości  0,50 zł za m kw.

3. Czynsz najmu będzie wzrastał corocznie o 3% każdego roku przez okres trwania umowy.

4. Umowę najmu zawrzeć na okres trzech lat, z dniem 01.10.2006r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Tadeusz Drągiewicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 89/06

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2006-10-12
Data modyfikacji: 2006-10-12

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2006-10-12

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 89/06

